LOTE DESCRIÇÃO MARCA ANVISA QUANT. UNIDADE VL UNIT. TOTAL ITEM

1
SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML – SOLUÇÃO 
ESTÉRIL SISTEMA FECHADO DE INFUSÃO. 

-Unidade: BOLSA OU
FRASCO Registro ANVISA.

FARMACE 1108500010215,00 32400 BOLSA/ 
FRASCO

R$ 2,90
dois reais e 

noventa
centavos

R$ 93.960,00
noventa e três 

mil, 
novecentos e
sessenta reais

2
SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML – SOLUÇÃO 
ESTÉRIL SISTEMA FECHADO DE INFUSÃO. 

-Unidade: BOLSA OU
FRASCO - Registro ANVISA.

FARMACE 1108500010215,00 10800 BOLSA/ 
FRASCO

R$ 2,90
dois reais e 

noventa
centavos

R$ 31.320,00
trinta e um 

mil, 
trezentos e 

vinte
reais

3
SORO FISIOLOGICO 0,9% 250 ML – SOLUÇÃO 
ESTÉRIL SISTEMA FECHADO DE INFUSÃO. 

-Unidade: BOLSA OU
FRASCO - Registro ANVISA.

FARMACE 1108500010207,00 43200 BOLSA/ 
FRASCO

R$ 3,60
três reais e 

sessenta 
centavos

R$ 155.520,00

cento e 
cinquenta e 
cinco mil, 

quinhentos e 
vinte reais

4
SORO FISIOLOGICO 0,9% 250 ML – SOLUÇÃO 
ESTÉRIL SISTEMA FECHADO DE INFUSÃO. 

-Unidade: BOLSA OU
FRASCO - Registro ANVISA.

FARMACE 1108500010207,00 14400 BOLSA/ 
FRASCO

R$ 3,60
três reais e 

sessenta
centavos

R$ 51.840,00
cinquenta e 

um mil, 
oitocentos e

quarenta reais

5 SORO FISIOLOGICO 0,9% 500 ML – SOLUÇÃO 
ESTÉRIL SISTEMA FECHADO DE INFUSÃO. 

-Unidade: BOLSA OU
FRASCO - Registro ANVISA.

FARMACE 1108500010193,00 22650 BOLSA/ 
FRASCO

R$ 4,30 quatro reais 
e trinta 
centavos

R$ 97.395,00 noventa e sete 
mil, trezentos 
e noventa e 
cinco reais

6
SORO FISIOLOGICO 0,9% 500 ML – SOLUÇÃO 
ESTÉRIL SISTEMA FECHADO DE INFUSÃO. 

-Unidade: BOLSA OU
FRASCO - Registro ANVISA.

FARMACE 1108500010193,00 7550 BOLSA/ 
FRASCO

R$ 4,25
quatro reais e 
vinte e cinco 

centavos
R$ 32.087,50

trinta e dois 
mil e oitenta 
e sete reais e 

cinquenta
centavos

7 SORO GLICOFISIOLOGICO 250 ML – 
SOLUÇÃO ESTÉRIL SISTEMA FECHADO DE 

INFUSÃO. - BOLSA

FARMACE 1108500220104,00 9600 BOLSA/ 
FRASCO

R$ 4,82
quatro reais e 
oitenta e dois 

centavos
R$ 46.272,00

quarenta e 
seis mil, 

duzentos e 
setenta e dois 

reais

8
SORO GLICOFISIOLOGICO 500 ML – 

SOLUÇÃO ESTÉRIL SISTEMA FECHADO DE 
INFUSÃO. - BOLSA

FARMACE 1108500220090,00 9600 BOLSA/ 
FRASCO

R$ 4,60
quatro reais e 

sessenta
centavos

R$ 44.160,00
quarenta e 

quatro 
mil, cento 

e
sessenta 

reais

9
SORO GLICOSADO 5% 100 ML – SOLUÇÃO 

ESTÉRIL SISTEMA FECHADO DE INFUSÃO. - 
Unidade: BOLSA OU

FRASCO

FARMACE 1108500220074,00 4800 BOLSA/ 
FRASCO

R$ 3,90
três reais e 

noventa
centavos

R$ 18.720,00
dezoito mil, 
setecentos e 

vinte
reais

11
SORO GLICOSADO 5% 500 ML – SOLUÇÃO 

ESTÉRIL SISTEMA FECHADO DE INFUSÃO. - 
Unidade: BOLSA OU FRASCO

FARMACE 1108500220090,00 6000 BOLSA/ 
FRASCO

R$ 4,93
quatro reais e 

noventa e 
três centavos

R$ 29.580,00
vinte e nove 

mil, 
quinhentos 
e oitenta 

reais

12
SORO RINGER COM LACTATO 500 ML – 

SOLUÇÃO ESTÉRIL SISTEMA FECHADO DE